TEATRO DI
MES SINA

DETERMINAZIONE U.0. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
ATTIVITA® CULTURALI E SPETTACOLI

N. 95 del 28 Aprile 2017

OGGETTO: Stagione artistica 2016/17 Teatro *V ittorio Emanuele™ - spettacolo "Sud" ]iquidazione'
fattura saldo spettanze recite del 3. 4 ¢ 3 Marzo 2017.

IL RESPONSABILE
Vista la L.r. n. 4/95:
Visto lo Statuto dell’Ente:
Visto il decreto legislativo 165/2001:
Vista la L.r. 10/2000:
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014. che conlerisce incarico al Sovrintendente per
il riassetto transitorio di organizzazione degli uffici dell’Ente:
Vista la Determinazione del Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015, che conferisce gli incarichi di
responsabilita delle Unita Organizzative; '
Vista la Determinazione del Sovrintendente n. § del 12 settembre 2016, che conferisce gli incarichi
ad interim di responsabilita delle Unita Organizzative;
Visto il D.A. n. 2 del 10 gennaio 2017, che nomina il Commissario Straordinario dell’Ente Teatro di
Messina;
Visto il D.D.G. N. 17/S8 del 16 gennaio 2017, che autorizza la gestione provvisoria del bilancio nci
limiti degli stanziamenti di spesa previsti per l'esercizio 2017 nel bilancio pluriennale di previsione
2016-2018;

Premesso che con le Deliberazioni n. 35 del 24 ottobre 2016 il C.d.A. ha approvato il progetto
gencrale della stagione artistica 2016/2017 al Teatro Vittorio Emanuele:

Premesso che con Determina 59 del 24 ottobre 2016 si sono prenotate tutle le somme relative alla
Stagione di Prosa e Musica;

Premesso che con Determina n. 38 del 20 Febbraio 2017 si & proceduto ad impegnare la somma di
€. 30.000.00 (trentamila/00) olure Tva come per legge, al Cap. 108350.0. Miss. 5. Prog. 2. Tit. 1,
Macro Ager.to 103. denominato "Cachet compagnie di prosa - produzioni e coproduzioni prosa” del
corrente escrcizio finanziario 2017, riducendo 'impegno n. 13/2017 dello stesso esercizio
finanziario:

Viste le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte e formano parte
integrante ¢ sostanziale del presente atto:

Ritenuto di dover provvedere in merito alla liquidazione della fattura di €. 30.000.00 (trentamila/00)
oltre Tva come per legge. relativa al saldo delle prestazioni gia regolarmente cffettuate dello
spettacolo in oggetio:

Ente Autonomo Regienale Teatro di Messina
Sede Legale Teatio Vittorio Emanuele Viz Garibaldi 98122 Messina
Tel. 09D/8966215 Fax 090/343629 Partita lva: 01940970831




T[A1 RO DI

MES SINA
DETERMINA
I. Di lLiguidare € 30.000.00 (irentamila/00} oltrc IVA come per legge. alla “Terzo

(U]

LA

millennio s.r.l. — Progetti artistici™ al Cap. 108550.0, Miss. 5. Prog. 2. Tit. 1. Macro
Aggr.to 103, denominato "Cachel compagnie di prosa - produzioni ¢ coproduzioni
prosa" del corrente esercizio finanziario 2017. somma gia impegnata con buono di
impegno n. 183 del 14/03/2017, per saldo spettanze relative allo spettacolo “Sud™ giad
regolarmente effettuato in data 3, 4 ¢ 5 Marzo 2017 presso il Teatro *Vitlorio
Emanuele:

di accertare che il seguente programma dei pagamenti ¢ compatibile con gli
stanziamenti di bilancio ¢ con i vincoli di finanza pubblica;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa-contabile. la
regolarita, legittimila e correttezza del presente provvedimento da parte del responsabile
del servizio:

di dare atto che il presente provvedimento. comporta I'onere dell’imposta IVA da
impegnare € liquidare contestualmente al pagamento:

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile
e I"attestazione della copertura [inanziaria della spesa:

5 ‘. xl()Elﬁ]‘ﬂl’ﬂdAiO
o (‘u]lumll g8

ﬂlclo
cqtione Attivita

Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina
Sede Legale Teatro Vittorio Emanuele Vis Garibaldi 98122 Messina
Tel. 090/8966215 Fax D90/243629 Partita Iva: 01940970831



